
 

 
Poz. 95 

 

 

 

UCHWAŁA NR 289 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLIN NAUKI O POLITYCE I ADMINISTRACJI  

ORAZ NAUKI O BEZPIECZEŃSTWIE  

z dnia 12 października 2023 r.  

w sprawie uznania posiadania przez dr. Assen Slima znaczących osiągnięć  
w zakresie zagadnień naukowych, których dotyczy rozprawa doktorska  

mgr. Filipa Leśniewicza 
 

Na podstawie § 9 ust. 4 Załącznika nr 1 do uchwały nr 157 Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia sposobu  
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego  
na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2022 r. poz. 159 z późn. zm.) Rada 
Naukowa Dyscyplin Nauki o Polityce i Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie 
uchwala, co następuje:  

§ 1 

Uznaje się, że dr. Assen Slim zatrudniony w Institut National des Langues et 
Civilisations Orientales posiada znaczące osiągnięcia w zakresie zagadnień  
naukowych, których dotyczy rozprawa doktorska mgr. Filipa Leśniewicza.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscyplin Nauki o Polityce i Administracji  
oraz Nauki o Bezpieczeństwie: M. Madej 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLIN  
NAUKI O POLITYCE I ADMINISTRACJI 
ORAZ NAUKI O BEZPIECZEŃSTWIE 


